

2018年10月1日～2018年10月31日

貸借対照表

科目	金額	科目	金額
現金	136,435	未払金	29,794
普通預金	130,897	未払費用	0
定期預金	0	仮受金	0
現金・預金合計	267,332	流動負債合計	29,794
前払金	0	負債合計	29,794
前払費用	11,700		
仮払金	32,560	前月繰越	304,617
他流動資産合計	44,260	当月収支	-22,819
流動資産合計	311,592	次月へ繰越	281,798
資産合計	311,592	負債・残高合計	311,592

損益計算書

科目	金額
雑収入	18,100
寄附金	14,000
譲渡負担金	3,000
会費	6,000
収入金額合計	41,100
売上原価合計	0
売上総損益	41,100
荷造運賃手数料	1,160
水道光熱費	0
旅費交通費	0
通信費	4,066
広告宣伝費	6,583
接待交際費	0
消耗品費	1,274
事務用品費	0
支払手数料	0
会議費	0
新聞図書費	0
諸会費	0
雑費	0
生体管理費	17,577
生体医療費	33,259
譲渡啓発費	0
経費合計	63,919
差引金額	-22,819